REF-69685-11-20-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Kancelarie për Njësitë Shpenzuese të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” me afat 24 muaj nga momenti i nënshkrimit të Marrëveshjes 

Kuadër. 

Fondi Limit Total për dy vite 2025 dhe 2026: 4,830,698 (katër milion e tetëqind e tridhjetë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  21.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr.73 datë 

25 Nëntor 2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT: